



PROPOSTA ADEQUADA

A
PREGOEIRADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ
SECRETARIA DE SAÚDE

Ref: Pregão Eletrônico Nº 1401.01/2020

Data e Hora de Abertura: 28 de Janeiro de 2020 as 14:30 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

ACQUIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE

LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	BOLSA COLETORES DE URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	1.020	PHARMATE X	R\$4,31 quatro reais e trinta e um centavos	R\$4.396,20 quatro mil, trezentos e noventa e seis reais e vinte centavos
2	BOLSA PARA UROSTOMIA (KARAYA)	UNIDADE	350	CUVATEC	R\$15,85 quinze reais e oitenta e cinco centavos	R\$5.547,50 cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
3	COLETORES DE URINA ADULTO TIPO SACO	UNIDADE	250	MAXICOR	R\$0,37 trinta e sete centavos de real	R\$92,50 noventa e dois reais e cinquenta centavos
4	COLETORES DE URINA INFANTIL FEMININO DESCARTÁVEL	UNIDADE	250	MEDK	R\$0,25 vinte e cinco centavos de real	R\$62,50 sessenta e dois reais e cinquenta centavos
5	COLETORES DE URINA INFANTIL MASCULINO DESCARTÁVEL	UNIDADE	250	MEDK	R\$0,25 vinte e cinco centavos de real	R\$62,50 sessenta e dois reais e cinquenta centavos
6	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM CX C/5 UND	CAIXA	250	VITAMEDICA L	R\$31,37 trinta e um reais e trinta e sete centavos	R\$7.842,50 sete mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
LOTE 04					dezoito mil e três reais e setenta centavos	R\$18.003,70

LOTE 21 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	SOL. DE GLICERINA 12% AMP. C/500ML C/SONDA.	AMPOLA	1.000	FARMACE	R\$ 6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$6.500,00 seis mil e quinhentos reais
2	ADRENALINA INJETÁVEL 1MG/ML, AMPOLA COM 1ML	AMPOLA	800	HIPOLABOR	R\$ 2,45 dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$1.960,00 mil novecentos e sessenta reais
3	AMINOFLINA 24MG/ML	AMPOLA	300	FARMACE	R\$ 0,76 setenta e seis centavos de real	R\$228,00 duzentos e vinte e oito reais
4	AMODARONA 50MG/ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 1,93 um real e noventa e três centavos	R\$386,00 trezentos e oitenta e seis reais
5	AMPICILINA 1G	AMPOLA	1.500	TEUTO	R\$ 4,03 quatro reais e três centavos	R\$6.045,00 seis mil e quarenta e cinco reais
6	ANTROPINA 0,25MG/ML, AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	150	ISOFARMA	R\$ 0,44 quarenta e quatro centavos de real	R\$66,00 sessenta e seis reais
7	METRONIDAZOL 500MG / 100ML INJ AMP. C/100ML	AMPOLA	1.500	FRESENIUS	R\$ 2,81 dois reais e oitenta e um centavos	R\$4.215,00 quatro mil, duzentos e quinze reais
8	SUCCINILCOLINA 100MG	AMPOLA	100	U.QUIMICA	R\$ 11,00 onze reais	R\$1.100,00 mil e cem reais
LOTE 21					vinte mil e quinhentos reais	R\$20.500,00

317
Rub: 317
UNIVERSO DIET

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0

cassioforti@universodiet.com



LOTE 33 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABOCATH Nº 16	UNIDADE	2.500	TOP MED	R\$ 0,65	R\$1.625,00
2	ABOCATH Nº 18	UNIDADE	2.300	TOP MED	R\$ 0,66	R\$1.518,00
3	ABOCATH Nº 20	UNIDADE	5.000	TOP MED	R\$ 0,73	R\$3.650,00
4	ABOCATH Nº 22	UNIDADE	30.000	TOP MED	R\$ 0,83	R\$24.900,00
5	ABOCATH Nº 24	UNIDADE	30.000	TOP MED	R\$ 0,84	R\$25.200,00
LOTE 33	cinquenta e seis mil, eiltozentos e noventa e três reais					R\$56.893,00

VALOR TOTAL R\$ 95.396,70 **noventa e cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e setenta centavos**

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL. PAGAMENTO, CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS, TODOS OS FINS DEREITO, QUEE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL) DECLARAMOS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTES (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDÊNCIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS, AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORMIDADE ESTABELECE O ARTGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. EUSÉBIO, 05 DE FEVEREIRO DE 2020


CÁSSIO COSTA FORTI
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 RGº 920.20013428 - CPF Nº 712.903.383-53
 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ Nº 13.4114.166/0001-04








CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA FINAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO/FORNECIMENTO

Á PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 1401.01/2020 - Processo nº 202001109.001

Objeto: Aquisição de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO

Data e Horário de Abertura: 28 de Janeiro de 2019 às 14h30min (Horário de Brasília)

Data e Horário dos Lances: 28 de Janeiro de 2019 às 15h30min (Horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME

Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.662022-8

Endereço: Rua 12A, Nº 19A, Bairro: Conjunto Industrial, Maracanaú - Ceará CEP: 61.925-230

Telefone, fax, e-mail: (85) 3015-1142. lanemed.distribuidora@gmail.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº AG: 3302-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Prazo de Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias

Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

Prazo de Entrega : Conforme edital.

Prazo para Pagamento: Conforme Edital

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP - CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

LOTE 07	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
	1	CATER TIPO OCULOS	UNID	1.600	BIOBASE	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 1.936,00	mil novecentos e trinta e seis reais
	2	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA - URIPEN COM EXTENSÃO	UNID	400	BIOBASE	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
	3	SONDA NASOENTERAL COM GUIA Nº 12	UNID	50	MEDSONDA	R\$ 10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$ 521,00	quinhentos e vinte e um reais
	4	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20	UNID	500	BIOBASE	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
	5	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14	UNID	400	BIOBASE	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
	6	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16	UNID	900	BIOBASE	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
	7	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18	UNID	500	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais

3174
EQUIPE DE PREGÕES

VALOR TOTAL DO LOTE 07		R\$		4.450,00				
quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais								
LOTE 09 ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	APARELHO DE GLICEMIA, FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600MG/DL, CODIFICAÇÃO POR MEIO DE CHIP DE CÓDIGO, POSSIBILIDADE DE COLETA DE SANGUE COM A TIRA DE TESTE FORA DO MONITOR, LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE AO INSERIR E RETIRAR A TIRA DE TESTE.	UNID	15	G-TECH	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 369,00	trezentos e sessenta e nove reais
2	LANCETA DESCARTAVEL 28G / 0,4 MM LANCETA DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA PUNÇÃO DIGITAL - CONSTITUÍDA DE CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL E COM PONTA TRIFACETADA, CALIBRE 28 G - DIÂMETRO 0,4 MM, COM PONTA EM BISEL, EMBUTIDA EM CORPO PLÁSTICO OU MATERIAL COMPATÍVEL. QUANDO DA ABERTURA DA LANCETA, A TAMPA PROTETORA DEVERÁ SER DE FÁCIL REMOÇÃO. APÓS O USO, A TAMPA DEVERÁ PERMITIR A PUNÇÃO DA LANCETA, PROTEGENDO A EXTREMIDADE PERFURANTE E IMPEDINDO ACIDENTES. PARA SISTEMA DE "PUNÇÃO", COMPATÍVEL COM CANETA LANCETADORA SOFTCLICK. CAIXA COM 200 UNIDADES CADA.	CX	500	G-TECH	R\$ 16,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.225,00	oito mil, duzentos e vinte e cinco reais
3	PAPEL CREPADO 50 X 50 CX C/500	CX	20	CIEX	R\$ 268,65	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.373,00	cinco mil, trezentos e setenta e três reais
4	PAPEL CREPADO 60 X 60 CX C/500	CX	20	CIEX	R\$ 268,90	duzentos e sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 5.378,00	cinco mil, trezentos e setenta e oito reais
5	SERINGA DESCARTAVEL 10ML	UNID	40.000	SR	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
6	SERINGA DESCARTAVEL 1ML	UNID	7.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
7	SERINGA DESCARTAVEL 20ML	UNID	50.000	SR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais

3115
EQUIPE DE PREGÕES
Rubli


8	SERINGA DESCARTAVEL 3ML	UNID	50.000	SR	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
9	SERINGA DESCARTAVEL 5ML	UNID	50.000	SR	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
10	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (ONE TOUCH ULTRA JOHNSON PÚ), CX COM 100 UNIDADES	CX	750	J&J	R\$	41,06	quarenta e um reais e seis centavos	R\$	30.795,00	trinta mil, setecentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 09										
sestenta e nove mil e trezentos reais										

LOTE 11 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	ALCOOL A 70% FRC COM 1000ML	FR	1.300	ITAJÁ	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 6.890,00	seis mil, oitocentos e noventa reais
2	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	FR	860	ITAJÁ	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.151,40	cinco mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta centavos
3	ALCOOL GEL 500ML	FR	460	FORTSAN	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.059,00	três mil e cinquenta e nove reais
4	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	LTR	40	RIO QUIMICA	R\$ 8,04	oito reais e quatro centavos	R\$ 321,60	trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos
5	DETERGENTE ENZIMATICO (GL. COM 5LT)	GL	15	FORTSAN	R\$ 88,00	oitent e oito reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
6	ETER ETILICO	LTR	60	VICPHARMA	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.770,00	mil setecentos e setenta reais
7	HIPOCLORITO DE SODIO 1%	LTR	400	FORTSAN	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.552,00	mil quinhentos e cinquenta e dois reais
8	SABONETE LIQUIDO ASEPTOL 1000ML	LTR	1.300	RIO QUIMICA	R\$ 8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 11.336,00	onze mil, trezentos e trinta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 11								
trinta e um mil e quatrocentos reais								

LOTE 13 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
------	-----------	------	--------	-------	----------	------------------	----------	------------------



 EQUIPE DE LICITAÇÕES
 Fls. 3/76
 Rub:



1	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL; TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA; À PROVA D'ÁGUA; UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL; EMITE SINAIS SONOROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; TOMADA DE TEMPERATURA EM APROXIMADAMENTE 1 MINUTO	UNID	210	INCOTERM	R\$ 10,07	dez reais e sete centavos	R\$ 2.114,70	dois mil, cento e quatorze reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 13								
dois mil, cento e quatorze reais e setenta centavos								
R\$ 2.114,70								

LOTE 14 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	AMBU DE SILCONE COMPLETO ADULTO	UNID	10	MD	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
2	AMBU DE SILCONE COMPLETO INFANTIL	UNID	10	MD	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
3	APARELHO DE AEROSOL (INALADOR COMPRESSOR), COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, VELOCIDADE DE NEBULIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 0,35ML/MIN, CAPACIDADE DO RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO DE 10ML NO MÁXIMO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS, PRESSÃO 700HPA A 1060HPA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 INALADOR COMPRESSOR BIVOLT, KIT INALADOR, TUBO DE AR, KIT FILTROS DE AR, ELÁSTICO, 01 MÁSCARA PARA ADULTO (PVC), 01 MÁSCARA INFANTIL (PVC), MANUAL DE INSTRUÇÃO.	UNID	10	NS	R\$ 155,85	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.558,50	mil quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

EQUIPE DE PREÇOS
Fls. 3/22
Rubrica

4	UMIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTENDO TAMPA E CORPO DE NYLON INJETADA, FRASCO PLÁSTICO DE 250ML COM NÍVEIS DE MÍNIMO E MÁXIMO, CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METAL PADRÃO 9/16X18 FIOS. ADAPTÁVEL A QUALQUER VÁLVULA REGULADORA DE CILINDRO OU FLUXÔMETRO DE REDE CANALIZADA.	UNID	150	PROTEC	R\$	15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$	2.281,50	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 14										
sete mil reais										
R\$ 7.000,00										

LOTE 15 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL		
1	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL ADULTO.	KIT	350	DARU	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.557,50	mil quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos		
2	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL INFANTIL.	KIT	350	DARU	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.557,50	mil quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos		
3	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, EM TECIDO DE ALGODÃO E BRAÇADEIRA/FECHO DE METAL/VELCRO.	UNID	82	PREMIUM	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.280,00	três mil, duzentos e oitenta reais		
4	ESTETOSCÓPIO ADULTO.TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO	UNID	62	PREMIUM	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 607,60	seiscentos e sete reais e sessenta centavos		
5	ESTETOSCÓPIO INFANTIL. TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO	UNID	50	PREMIUM	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais		
6	MÁSCARA DE VENTURI ADULTA	CNJ	30	MD	R\$ 20,91	vinte reais e noventa e um centavos	R\$ 627,30	seiscentos e vinte e sete reais e trinta centavos		
7	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	CNJ	30	MD	R\$ 20,91	vinte reais e noventa e um centavos	R\$ 627,30	seiscentos e vinte e sete reais e trinta centavos		
8	MÁSCARA RESERVATORIO 100% P/ OXIGENIO ADULTO	CNJ	120	MD	R\$ 25,22	vinte e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.026,40	três mil e vinte e seis reais e quarenta centavos		
9	MÁSCARA RESERVATORIO 100% P/ OXIGENIO INFANTIL.	CNJ	120	MD	R\$ 25,22	vinte e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.026,40	três mil e vinte e seis reais e quarenta centavos		
VALOR TOTAL DO LOTE 15										
quatorze mil e oitocentos reais										
R\$ 14.800,00										

LOTE 26 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

VALOR TOTAL DO LOTE 26										
dois mil e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos										
R\$ 2.089,50										

3178

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	SONDA NASO CURTA Nº 08	UNID	300	BIOBASE	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
2	SONDA NASO CURTA Nº 10	UNID	300	BIOBASE	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais
3	SONDA NASO CURTA Nº 12	UNID	300	BIOBASE	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
4	SONDA NASO CURTA Nº 14	UNID	300	BIOBASE	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
5	SONDA NASO CURTA Nº 16	UNID	300	BIOBASE	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 201,00	duzentos e um reais
6	SONDA NASO CURTA Nº 18	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais
7	SONDA NASO CURTA Nº 20	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 26							R\$ 1.050,00	

mil e cinquenta reais

LOTE 27 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	SONDA NASO LONGA Nº 08	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 98,00	noventa e oito reais
2	SONDA NASO LONGA Nº 10	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
3	SONDA NASO LONGA Nº 12	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
4	SONDA NASO LONGA Nº 14	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
5	SONDA NASO LONGA Nº 16	UNID	200	BIOBASE	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais
6	SONDA NASO LONGA Nº 18	UNID	200	BIOBASE	R\$ 1,11	um real e onze centavos de real	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais
7	SONDA NASO LONGA Nº 20	UNID	200	BIOBASE	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos de real	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 27							R\$ 1.150,00	

mil cento e cinquenta reais

LOTE 28 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
1	SONDA URETRAL Nº 06	UNID	600	BIO SANI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais

3199
Rub: [assinatura]

2	SONDA URETRAL Nº 08	UNID	1.500	BIOSANI	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
3	SONDA URETRAL Nº 10	UNID	1.500	BIOSANI	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
4	SONDA URETRAL Nº 12	UNID	3.000	BIOSANI	R\$	0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
5	SONDA URETRAL Nº 16	UNID	1.500	BIOSANI	R\$	0,61	sessenta e um centavos de real	R\$	915,00	novecientos e quinze reais
6	SONDA URETRAL Nº 18	UNID	1.500	BIOSANI	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	1.110,00	mil cento e dez reais
7	SONDA URETRAL Nº 20	UNID	1.500	BIOSANI	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 28								R\$	6.300,00	

seis mil e trezentos reais

LOTE 29 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME OU EPP, CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL		
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 2,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
2	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 2,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
3	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 3,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
4	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 3,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
5	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 4,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
6	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 4,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
7	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 5,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
8	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 5,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
9	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 6,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
10	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 6,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
11	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais		
12	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,5	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 203,50	duzentos e três reais e cinquenta centavos		
13	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0	UNID	50	TOPMED	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 203,50	duzentos e três reais e cinquenta centavos		
VALOR TOTAL DO LOTE 29								R\$	2.640,00	

dois mil, seiscentos e quarenta reais

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME. OLEPP. CONFORME ITEM 1.2 DO ANEXO I									
LOTE 32	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
	1	ABSORVENTE PÓS PARTO COM 20 UNID	PCT	500	MASTERPRALL	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos.	R\$ 2.180,00	dois mil, cento e oitenta reais
	2	MASCARA TNT DUPLA DESCARTAVEL , COM ELASTICO PCT C/100	PCT	34.000	CIRUTI	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 158.780,00	cento e cinquenta e oito mil, setecentos e oitenta reais
	3	PROPÊS	UNID	20.000	LUKTEX	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
	4	TOUCA DESCARTAVEL	UNID	21.000	LUKTEX	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
	VALOR TOTAL DO LOTE 32								
	cento e sessenta e três mil reais								
LOTE 34	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO DO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO DO TOTAL
	1	FIO ALGODÃO COM AGULHA 2,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos.	R\$ 912,45	novecentos e doze reais e quarenta e cinco centavos
	2	FIO CAT GUT CROMADO 0, CX COM 24	CX	42	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.107,58	três mil, cento e sete reais e cinquenta e oito centavos
	3	FIO CAT GUT CROMADO 2,0, CX COM 24	CX	75	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.549,25	cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos
	4	FIO CAT GUT CROMADO 3,0, CX COM 24	CX	42	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.107,58	três mil, cento e sete reais e cinquenta e oito centavos
	5	FIO CAT GUT CROMADO 4,0, CX COM 24	CX	42	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.107,58	três mil, cento e sete reais e cinquenta e oito centavos
	6	FIO CAT GUT SIMPLES 0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.589,65	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
	7	FIO CAT GUT SIMPLES 2,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.589,65	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
	8	FIO CAT GUT SIMPLES 3,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.589,65	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
	9	FIO CAT GUT SIMPLES 4,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 73,99	setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.589,65	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
	10	FIO CROMADO LAÇADO 2,0 CX COM 24	CX	24	SHALON	R\$ 80,935	oitenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.942,44	mil novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos

3181

SECRETARIA DE PREÇOS

11	FIO NYLON Nº 2,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 853,30	oitocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos
12	FIO NYLON Nº 3,0, CX COM 24	CX	75	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.828,50	mil oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos.
13	FIO NYLON Nº 4,0, CX COM 24	CX	105	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.559,90	dois mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
14	FIO NYLON Nº 5,0, CX COM 24	CX	65	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.584,70	mil quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos
15	FIO NYLON Nº 6,0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 853,30	oitocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos.
16	FIO NYLON Nº 0, CX COM 24	CX	35	SHALON	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 853,30	oitocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos.
17	FIO VYCRIL Nº 0, CX COM 24	CX	24	SHALON	R\$ 116,41	cento e dezesseis reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.793,84	dois mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
18	FIO VYCRIL Nº 2,0, CX COM 24	CX	24	SHALON	R\$ 116,41	cento e dezesseis reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.793,84	dois mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
19	FIO VYCRIL Nº 3,0, CX COM 24	CX	24	SHALON	R\$ 116,41	cento e dezesseis reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.793,84	dois mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 34							R\$ 45.000,00	
quarenta e cinco mil reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$		358.204,70	
trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e quatro reais e setenta centavos								

(**Importa a presente proposta o valor global de R\$ 358.204,70**
trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e quatro reais e setenta centavos)

Declaramos, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital

Declaramos que nesta proposta estão incluídos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que nos preços ofertados nos itens acima possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação, sob pena de constatando alguma imperfeição, ter os itens devolvidos e estamos cientes que seremos submetidos as penalidades da Lei, além do Registro da falha no cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referente a frete, tributos, encargos sociais e demais ônus antinomes ao fornecimento do objeto desta licitação.

Declaramos que nos comprometemos a cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que preços ofertados nos itens acima já estão incluídas remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Maracanaú-Ce., 05 de Fevereiro de 2020

Atenciosamente:

ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81

Alane Vasconcelos Uchoa

ALANE VASCONCELOS UCHOA

Proprietária - Administradora

CPF n. 609.395.223-14



CEARENSE



A PREFEIRA da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

licitação Pregão Eletrônico nº 400.01/2020 - Processo nº 2020063.000

1. Identificação do licitante

RAZÃO SOCIAL: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI

CNP.J: 26.436.466/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551831-0

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Getaseo Kaluma, 21-A Bairro Messajiana, Fortaleza-CE

REPRESENTANTE LEGAL: JULIAN ANDRADE NOBREGA RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG DE Nº 860.218.853-68, DOMICÍLIO: AV. OCEANO INDICO 255, ADUIRAZ-DE

TELEFONE: (85) 99007472 E-MAIL: cearensehospitalar.licitacao@outlook.com

BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1

2. Condições Gerais da Proposta

A Presente proposta é válida por 70 (setenta) dias, contados da data de sua emissão

O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses a partir de sua entrega e recebimento.

3. Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:

READEQUADA DE PREÇO

LOTE 01	ITEM	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo 1.	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSÃO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSÃO	
LOTE 01	1		ALUMÍNIO HORIZONTAL 5006	ROLO	870	NEVDA	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 7.368,90	sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e noventa centavos	
	2		ALUMÍNIO ORTÓFENICO 4206	ROLO	200	CREMER	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.538,00	um mil, quinhentos e trinta e oito reais	
	3		ATAJURA GESSADA 15CM x 3,0 M	ROLO	200	POLARFIX	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 422,00	quatrocentos e vinte e dois reais	
	4		ATAJURA GESSADA 20CM x 3,0 M	ROLO	200	POLARFIX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscientos reais	
VALOR TOTAL LOTE 01										R\$ 9.928,90	noventa mil, novecentos e vinte e oito reais e noventa centavos

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSÃO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSÃO
1	ABRADOR DE LÂMINA C/100 UNO	PACOTE	8.150	THEOIO	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 50.275,50	cinquenta mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UNIDADE	40.000	SR	R\$ 0,05	cinco centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UNIDADE	40.000	SR	R\$ 0,05	cinco centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais

EQUIPE DE PREÇOS
RUBRICA 3184

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

4	AGULHA DESCARTAVEL 40RHZ	UNIDADE	21000	SR	R\$	0,05	cinco centavos	R\$	1.050,00	um mil e cinquenta reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	UNIDADE	191000	SR	R\$	0,05	cinco centavos	R\$	950,00	novecientos e cinquenta reais
6	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 25	UNIDADE	300	PROCLARE	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	759,00	setecientos e cinquenta e nove reais
7	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 26	UNIDADE	600	PROCLARE	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.518,00	um mil, quinhentos e dezito reais
8	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	300	PROCLARE	R\$	2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	762,00	setecientos e sessenta e dois reais
9	CAIXA MATERIAL FERUIDO CONTIANTE 13 LITS	UNIDADE	1700	DESCARBOX	R\$	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	4.675,00	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
10	CAMPITO OPERATORIO/COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 PCT C/50	PACOTE	360	ORTOFEN	R\$	20,96	vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	7.509,60	sete mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos
11	GAZE SINDI 13 FIOS	ROLO	1800	BIOTEXIL	R\$	15,00	quinze reais	R\$	27.000,00	vinte e sete mil reais
VALOR TOTAL LOTE 02										
								R\$	98.489,10	

LOTE 03	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo 1.									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO									
1	ATAJOURA CREPOM (50X4,5) PCT C/12	UNDO	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSÃO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSÃO		
		PACOTE	3.500	TEXCLARE	R\$	6,57	R\$	22.995,00	vinte e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais	
2	ATAJOURA CREPOM (20X4,5) PCT C/12	PACOTE	3.000	TEXCLARE	R\$	4,00	R\$	12.000,00	doze mil reais	
3	ATAJOURA CREPOM (20X4,5) PCT C/12	PACOTE	2.000	TEXCLARE	R\$	8,50	R\$	17.000,00	dezesete mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 03										
								R\$	51.995,00	

LOTE 06	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo 1.									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO									
1	ALMOFOLA PLÁSTICA AMBAR BOLD LONGO 250 ML	UNIDADE	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSÃO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSÃO		
		700	PROLAB	R\$	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$	1.666,00	um mil, seiscentos e sessenta e seis reais	
2	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G. PCT COM B	PACOTE	400	LUPPY	R\$	2,16	R\$	864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais	
3	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M. PCT COM B	PACOTE	500	LUPPY	R\$	2,16	R\$	1.080,00	um mil e oitenta reais	
4	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA P. PCT COM D	PACOTE	600	LUPPY	R\$	2,16	R\$	1.475,60	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos	
5	FRALDA GERÁTRICA G. PACOTE COM 10 UNO	PACOTE	600	ATIVA	R\$	8,60	R\$	5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais	
6	FRALDA GERÁTRICA M. PACOTE COM 10 UNO	PACOTE	600	ATIVA	R\$	8,60	R\$	5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais	
7	FRALDA GERÁTRICA P. PACOTE COM 10 UNO	PACOTE	600	ATIVA	R\$	4,98	R\$	2.988,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais	
8	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	50	EMBRAMED	R\$	0,78	R\$	39,00	trinta e nove reais	
9	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	50	EMBRAMED	R\$	0,94	R\$	47,00	quarenta e sete reais	
VALOR TOTAL LOTE 06										
								R\$	18.429,60	

COPIA AUTENTICADA Nº 305

for. item

COMPRE O PREÇOS
R\$ 3186

10/11/2011

LOTE 08	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo I.	ESPECIFICAÇÃO		UNID	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1		COMPRRESSA DE GAZE HIPODÉRMICA 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS 100% ALCOOL, PCT COM 500 UNID.		PAQUETE	2.500	BIOTEXTIL	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 15.225,00	quinze mil, duzentos e vinte e cinco reais
2		ORENO DE PENRRISE LÁTEX C/ GAZE ESTERILIZADA Nº 2		UNIDADE	70	MADETEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais
3		ORENO DE PENRRISE LÁTEX C/ GAZE ESTERILIZADA Nº 3		UNIDADE	70	MADETEX	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais
4		LAMINA DE BISTURI Nº 23, CX COM 100		CAXA	100	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
5		LAMINA DE BISTURI Nº 10, CX COM 100		CAXA	30	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
6		LAMINA DE BISTURI Nº 12, CX COM 100		CAXA	90	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
7		LAMINA DE BISTURI Nº 15, CX COM 100		CAXA	100	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
8		LAMINA DE BISTURI Nº 20, CX COM 100		CAXA	100	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
9		LAMINA DE BISTURI Nº 24, CX COM 100		CAXA	100	SOLDOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
10		LÂMINA PARA MICROSCOPIA PUNTA USA, CX COM 100		CAXA	70	WILTEX	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 167,30	cento e sessenta e sete reais e trinta centavos
11		LÂMINA PARA MICROSCOPIA PUNTA FOSCA, CX COM 100		CAXA	60	WILTEX	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
12		LÁTEX PARA GARRUFE Nº 200, C/ 15 MT		PAQUETE	22	LEMGRUBER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
13		TUBO SOLUÇÃO TRANSPARENTE PARA OMSÊNIO Nº 15, C/ 15MT		PAQUETE	14	PERTIMED	R\$ 100,26	cem reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.403,64	um mil, quatrocentos e três reais e sessenta e quatro centavos
				VALOR TOTAL DO LOTE 08					R\$ 26.693,94	

LOTE 10										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO		
1	LUNA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	5.000	BE CARE	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais		
2	LUNA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	5.000	BE CARE	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais		
3	LUNA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	5.000	BE CARE	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais		
4	LUNA DE PROCEDIMENTO G CX C/100	CAXA	40	SUPERMAX	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 586,80	quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos		
5	LUNA DE PROCEDIMENTO M CX C/100	CAXA	2.500	SUPERMAX	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil, quinhentos reais		
6	LUNA DE PROCEDIMENTO P CX C/100	CAXA	2.500	SUPERMAX	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil, quinhentos reais		
7	LUNA DE PROCEDIMENTO PP CX C/100	CAXA	200	SUPERMAX	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil, seiscentos reais		
				VALOR TOTAL			R\$ 79.686,80			

RA

LOTE 17									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR. 100ML	AMPOLA	22.000	FARMACE	R\$ 0,81	oitenta e um centavos	R\$ 17.820,00	dezoisete mil, oitocentos e vinte reais	
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR. 250ML	AMPOLA	22.000	FARMACE	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 39.380,00	trinta e nove mil, trezentos e oitenta reais	
3	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR. 500ML	AMPOLA	20.000	FRESENIUS	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 77.600,00	setenta e sete mil, seiscentos reais	
		VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 134.800,00		

LOTE 18									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	SOLUÇÃO GLUCOSILÓGICA 500ML	AMPOLA	16.000	FRESENIUS	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 81.760,00	oitenta e um mil, setecentos e sessenta reais	
2	SOLUÇÃO GLUCOSADA 5% 500ML	AMPOLA	16.000	FRESENIUS	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil, oitocentos reais	
3	SOLUÇÃO RINGER	AMPOLA	16.000	FRESENIUS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 30.400,00	trinta mil, quatrocentos reais	
		VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 140.960,00		

LOTE 20									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	BROMIPRIDA INJETÁVEL 2ML	AMPOLA	10.500	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais	
2	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HUSCINA SIMPLES) 1ML	AMPOLA	3.000	FARMACE	R\$ 0,81	oitenta e um centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais	
3	OPROFLOXACINO 200MG/100ML	AMPOLA	2.500	FARMACE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil, quinhentos reais	
4	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML INJ	AMPOLA	1.000	ISOFARMA	R\$ 0,16	dezoisesse centavos	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	AMPOLA	1.000	FARMACE	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	
6	CLORURATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML AMP. 1,72ML	AMPOLA	2.000	SANIVAL	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.900,00	dois mil, novecentos reais	
7	COMPLEXO B INJETÁVEL	AMPOLA	20.500	HYPOFARMA	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 21.115,00	vinte e um mil, cento e quinze reais	
8	OMEPRAZOL 40MG	AMPOLA	400	BLAU	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.144,00	dois mil, cento e quarenta e quatro reais	
		VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 108.199,00		

LOTE 22									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
							R\$		

38+

Handwritten signature

Handwritten signature

ITEM	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo I.	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1		CETOPROFENO IM 100MG	AMPOLA	5.500	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
2		CLIDAMICINA 600 MG/ML	AMPOLA	4.000	HIPOLABOR	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
3		HIDRALAZINA 20MG/ML	AMPOLA	250	CRISTALIA	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.205,00	um mil, duzentos e cinco reais
4		OXACILINA SÓDICA 500MG FR. AMPOLA	AMPOLA	20.000	BLAU	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 11.000,00	onze mil reais
5		PENICILINA BENZATINA 1200.000	FRASCO	2.500	TEJUTO	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 37.875,00	trinta e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
6		PENICILINA CRISTALINA 5000.000	FRASCO	100	BLAU	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE									
						R\$		R\$	72.090,00

ITEM	Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo I.	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNT	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1		BICARBONATO DE SÓDIO 10ML	AMPOLA	800	SAMTEC	R\$ 0,61	sessenta e um centavos	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
2		DIPROPIONATO DE BETAETASINA E FOSFATO DISSÓCIO DE BETAETASINA	AMPOLA	100	NEO QUIMICA	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
3		GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10% 10%	AMPOLA	400	ISOFARMA	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 512,00	quinhentos e doze reais
4		HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SÓDIO	AMPOLA	100	CRISTALIA	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
5		MANTEGOLIBONA AMT D	AMPOLA	20	GRIFOLIS	R\$ 223,70	duzentos e vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 4.474,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
6		MORFEBROM 100MG IV	AMPOLA	100	TAKEDA	R\$ 53,55	cinquenta e três reais e cinco centavos	R\$ 5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
7		DECTOCINA 500/ML AMP ML	AMPOLA	600	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 786,00	setecentos e oitenta e seis reais
8		PENCICINA 600000 UI INJ	FRASCO	2.500	TEJUTO	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 30.450,00	trinta mil, quatrocentos e cinquenta reais
9		SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	200	ISOFARMA	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
10		WITAMINA C 500MG INJ.	AMPOLA	7.700	FARMACE	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 4.312,00	quatro mil, trezentos e doze reais
11		WITAMINA K INJ. 10MG	AMPOLA	800	HIPOLABOR	R\$ 1,00	um real	R\$ 800,00	oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE									
						R\$		R\$	48.000,00

3.188
 EQUIPE
 3.188
 SECTORES
 K. K. K.

LOTE 24		Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo I.									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO			
1	DIAZEPAM 5MG/ML AMP. C./2ML	AMPOLA	1500	SANTISA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais			
2	CLORPRAMAZINA 5MG/ML	AMPOLA	800	HYPOFARMA	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais			
3	FENTONINA 50MG/ML	AMPOLA	300	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 600,00	seiscentos reais			
4	FENDEBARBITAL 200MG/ML	AMPOLA	400	CRISTALIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais			
5	FENTANILA 0,05MG/ML	AMPOLA	300	HIPOLABOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais			
6	HALOPERIDOL 5MG/ML	AMPOLA	600	HYPOFARMA	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais			
7	MIDAZOLAM 15MG/ML	AMPOLA	100	HIPOLABOR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais			
8	MIDAZOLAM 5 MG/ ML	AMPOLA	100	HIPOLABOR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais			
9	MIDAZOLAM 50MG/10ML	AMPOLA	100	HIPOLABOR	R\$ 2,71	dois reais e setenta e um centavos	R\$ 271,00	duzentos e setenta e um reais			
10	MORFINA 0,01MG/ML	AMPOLA	500	CRISTALIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais			
11	MORFINA 10MG/ML	AMPOLA	1.500	CRISTALIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais			
12	PROPOLFOL 1% 20ML	AMPOLA	300	BIOQUIMICO	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais			
13	TRAMADOL 50MG/ML	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais			
		VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 25.969,00				

LOTE 25											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO			
1	ARIBOL 10% 5ML	FRASCO	20	ALLERGAN	R\$ 9,40	noze reais e quarenta centavos	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais			
2	ACERBIFLINA 120ML	FRASCO	500	PRATI	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais			
3	AMERBOL 120ML	FRASCO	500	FARMADE	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 800,00	oitocentos reais			
4	AMICAZINA 500	AMPOLA	100	TEUTO	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais			
5	BUSCOPAM COMPOSTO	AMPOLA	65.500	TEUTO	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 16.740,00	dezesseis mil, setecentos e quarenta reais			
6	CECLANIDE 0,2	AMPOLA	300	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais			
7	CEFALOTINA	AMPOLA	5.000	A B L	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais			
8	CEFALOTINA	AMPOLA	1.500	BIOQUIMICO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais			
9	CEFERME 1G	AMPOLA	1.500	TEUTO	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 10.950,00	dez mil, novecentos e cinquenta reais			

REQUISIÇÃO Nº 3189
 ESCOSES
 10.12.2009

10	CEFDIPROFENO 100MG	AMPOLA	15.500	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 39.060,00	trinta e nove mil e sessenta reais
11	DEXAMETASONA 4MG	AMPOLA	20.500	FARMACE	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 11.275,00	onze mil, duzentos e setenta e cinco reais
12	DICLOFENACO 75MG	AMPOLA	20.500	FARMACE	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos	R\$ 11.070,00	onze mil e setenta reais
13	DILUENTE 10 ML	AMPOLA	27.000	FARMACE	R\$ 0,19	dezanove centavos	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
14	DMETIZINA 60TAS	FRASCO	800	HIPOLABOR	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
15	DMIPRONA INJETÁVEL 2ML	AMPOLA	35.500	FARMACE	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 28.400,00	vinte e oito mil, quatrocentos reais
16	EFORTIL 10MG/ML	AMPOLA	300	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
17	ENDOPARINA 40MG	AMPOLA	1.500	EUROFARMA	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 37.500,00	trinta e sete mil, quinhentos reais
18	ERGOTRATE 0,2MG/ML	AMPOLA	200	BIOLAB	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 282,00	dozentos e oitenta e dois reais
19	FURUSEMIDA 20MG AMP 2ML	AMPOLA	12.000	SANTISA	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
20	GLUCOSE 50% AMP 10ML	AMPOLA	5.000	ISOFARMA	R\$ 0,20	vinete centavos	R\$ 1.000,00	um mil reais
21	HIDRODIPROSONA 100MG	AMPOLA	8.200	BLAUSIGUEL	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 36.900,00	trinta e seis mil, novecentos reais
22	HIDRODIPROSONA 50MG	AMPOLA	8.200	TEUTO	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 69.700,00	sessenta e nove mil, setecentos reais
23	INSUSSUREIDA 5MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	200	SANVAL	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 30,00	trinta reais
24	KETAMIN 50MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	100	CRISTALIA	R\$ 55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5.550,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
25	LENTELOCADINO 5MG/ML	AMPOLA	2.500	CRISTALIA	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 43.750,00	quarenta e três mil, setecentos e cinquenta reais
26	LUDICAMINA 2% S/ VASOCONSTRUTOR	AMPOLA	2.200	HYPOFARMA	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.698,00	cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais
27	METILDOPRAMIDA INJETÁVEL 5MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	5.000	HALEX	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
28	MEDICINA PESADA 0,5% AMP 4ML	AMPOLA	150	CRISTALIA	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.182,00	um mil, cento e oitenta e dois reais
29	RANITIDINA 50MG/2ML	AMPOLA	12.500	TEUTO	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos	R\$ 6.375,00	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais
30	TRANSAMIN 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE								
							R\$ 421.608,00	

EQUIP. 3/80 PREÇOS

3/80

3/80

Handwritten signature and initials.

LOTE 31 Participação exclusiva ME ou EPP, conforme item 1.2 do anexo I.

ESPECIFICAÇÃO

ITEM	UNID	TOTAL	MARCA	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	UNIDADE	4.000	SAFER	R\$ 0,21	vinete e um centavos	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta e um reais
2	UNIDADE	35.000	SAFER	R\$ 0,22	vinete e dois centavos	R\$ 7.700,00	sete mil, setecentos reais
3	UNIDADE	35.000	SAFER	R\$ 0,22	vinete e dois centavos	R\$ 7.700,00	sete mil, setecentos reais

Handwritten initials.

	UNIDADE	QUANTIDADE	SAFER	R\$	0,15	quince centavos	R\$	900,00	novacartos reais
4	SCAP Nº26	6.000	SAFER	R\$	0,15	quince centavos	R\$	900,00	novacartos reais
5	SCAP Nº27	6.000	SAFER	R\$	0,15	quince centavos	R\$	900,00	novacartos reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 18.061,00
R\$ 1.255.920,34									um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos
R\$ 1.255.920,34									um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos

Valor Total e final

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINARE:

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos anexados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caber qualquer reclamação ou indenização.

2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.


O Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Prazo de Validade: 75 (Setenta e Cinco) dias.

Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.

FORTALEZA 05 de FEVEREIRO de 2020.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
	RAZÃO SOCIAL: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI
	CNPJ: 26.436.486/0001-34
	ENDEREÇO: Rua Gataste Kalume, 27-A Bairro Messajana, Fortaleza-CE
	CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1
	TELEFONE: (85) 99007472
	EMAIL: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com
	REPRESENTANTE: Lilian Andrade N. Rodrigues
	CPF: 860.218.853-68

Lilian Andrade N. Rodrigues
Lilian Andrade N. Rodrigues

3 (3)
EQUIPE DE PREÇO
Rub:

Secretaria Municipal de Santana do Acaraú

Estado do Ceará

Missão Permanente de Licitação

Edição Eletrônica nº. 1401.01/2020

Abertura: 28 de janeiro de 2020 - Às 15:30 Horas

PROPOSTA

EM	LOTE 19	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD TOTAL	MARCA	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1		BROMOPRIDA FRASCO 20ML	FR	250	MARIOL	1,20	300,00	um real e vinte centavos	trezentos reais
2		ATROVENT (IPRATROPIO) 0,25MG/3ML FRASCO COM 20ML	FR	2.200	HIPOLABOR	1,00	2.200,00	um real	dois mil e duzentos reais
3		BEROTEC (FENOTEROL) 5MG/3ML FRASCO COM 20ML	FR	2.100	HIPOLABOR	4,04	8.484,00	quatro reais e quatro centavos	oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
4		BUTILBROMETODE ESCOPOLAMINA + DIPROMA SÓDICA, FRASCO COM 20ML	FR	400	HIPOLABOR	6,50	2.600,00	seis reais e cinquenta centavos	dois mil e seiscentos reais
5		CARVÃO ATIVADO EM PÓ P/ LAVAGEM GÁSTRICA 100G.	POTE	15	SYNTH	15,00	225,00	quinze reais	duzentos e vinte e cinco reais
6		CLORETO DE POTASSIO XPE 10% 10ML	AMP	300	SAMTEC	0,25	75,00	vinte e cinco centavos de real	setenta e cinco reais
7		FIBRINASE C/CLORANFENICOL 10 G	TUBO	400	ABBOTT	24,00	9.600,00	vinte e quatro reais	nove mil e seiscentos reais
8		FLORAX (ISACCHAROMYCES CERESISIAE) C/ 5 FLACONETES	CX	1.300	HEBRON	21,00	27.300,00	vinte e um reais	vinte e sete mil e trezentos reais
9		KOLAGENASE POMADA 30G	TUBO	1.300	ABBOTT	11,25	14.625,00	onze reais e vinte e cinco centavos	quatorze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
10		LACTULOSE XAROPE 120 ML	FR	350	NUTRIEX	5,96	2.086,00	cinco reais e noventa e seis centavos	dois mil e oitenta e seis reais
11		METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/3ML FRASCO COM 10ML	FR	600	MARIOL	0,73	438,00	setenta e três centavos de real	quatrocentos e trinta e oito reais
12		MUPROCIINA POMADA 20MG/IG, BISMAGA COM 15G	TUBO	200	PRATI	14,00	2.800,00	quatorze reais	dois mil e oitocentos reais
3		NEOMICINA + BACITRACINA, 15G	TUBO	250	PRATI	2,20	550,00	dois reais e vinte centavos	quinhentos e cinquenta reais
4		NIFEDIPINA 20MG	COMP	100	GEOLAB	0,14	14,00	quatorze centavos de real	quatorze reais
5		ÓLEO DE GIRASSOL 100ML	FR	220	NUTRIEX	2,48	545,60	dois reais e quarenta e oito centavos	quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
6		PAPAINA 10%, TUBO COM 100G	TUBO	150	MAGISTRAL	42,00	6.300,00	quarenta e dois reais	seis mil e trezentos reais
7		PASTA D'ÁGUA 80G TUBO 150	TUBO	150	RIOQUIMICA	5,80	870,00	cinco reais e oitenta centavos	oitocentos e setenta reais
8		SULFADIAZINA DE PRATA POTE 500G	POTE	300	NATVITA	29,80	8.940,00	vinte e nove reais e oitenta centavos	oito mil, novecentos e quarenta reais
9		SUPOSITÓRIO DE GLUCERINA CX 3/6 UNIDADE ADULTO	CX	200	E.M.S	5,30	1.060,00	cinco reais e trinta centavos	mil e sessenta reais
							89.012,60	oitenta e nove mil e doze reais e sessenta centavos	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

oitenta e nove mil e doze reais e sessenta centavos

Condições:

- Entrega: conforme ao edital;
- Pagamento: Conforme ao edital;
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

EQUIPE DE PROPOSTAS
RUB: 392

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

Prefeitura Municipal de Santiana do Acaraú
Estado do Ceará
missão Permanente de Licitação
Licitação Eletrônica nº. 1401.01/2020
Data: 28 de janeiro de 2020 Às 15:30 Horas

PROPOSTA

- Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas e comerciais, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Através do presente declaramos inicia a submissão aos editais Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, substituída pela Lei nº 8.666/83 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- Nesta oportunidade, lemos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.


Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 05 de fevereiro de 2020


José D'Almeida
(Sócio-Gerente)
Rua: Wladimir Q. - 56 / B.P. 444F / B.P.P.
CPF: 304.171.033-35

Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.
José D'Almeida - CPF: 201.474.223-53
Sócio Administrador

Equipe de Preços
Fls. 3193
Rub: 


Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.256/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

ECUIPE DE PREÇOS
RUB: 3194
RUB: [assinatura]

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BHADÉSCD - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1401.01/2020
 DATA DE ABERTURA: 28 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 15:30H

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ.

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	EQUIPO MACRO GOTA C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	39900	SOLIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 19.750,00	dezenove mil, setecentos e cinquenta reais
2	CLAMP UMBILICAL	UNIDADE	1200	SCIENTIFIC	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
3	DISPOSITIVO PARA IRRIGAÇÃO MULTIVIA	UNIDADE	6500	MEDSONDA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 6.175,00	seis mil, cento e setenta e cinco reais
4	ESPALMADRAPO IMPERMEÁVEL -10CMX4,5 C/ EMBALAGEM.	UNIDADE	2800	MISSNER	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 12.880,00	doze mil, oitocentos e oitenta reais
5	ESPALMADRAPO MICROPOROSO -3CMX4,5 C/ EMBALAGEM.	UNIDADE	820	MISSNER	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.263,20	dois mil, duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos
6	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	ROLO	930	MISSNER	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentas e noventa reais
7	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	ROLO	1020	MISSNER	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
							R\$ 48.226,20	quarenta e oito mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	IODOPOVIDONA DEGERMANTE	LITRO	80	VIC PHARMA	R\$ 21,65	vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.732,00	mil setecentos e trinta e dois reais
2	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOC RETANGULAR, MEDIDAS 30 X 20 X 4CM	UNIDADE	15	FAVA	R\$ 56,85	cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 852,75	oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos
3	BANDEJA RETANGULAR LISA INOC, MEDIDAS 22 X 9 X 1,5CM	UNIDADE	20	FAVA	R\$ 16,04	dezesseis reais e quatro centavos	R\$ 320,80	trezentos e vinte reais e oitenta centavos
4	CABO PARA BISTURI N. 03	UNIDADE	20	ABC	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
5	ESTOJO LISO 18 X 8 X 3 CM	UNIDADE	20	FAVA	R\$ 37,22	trinta e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 744,40	setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
6	FORMOL 10%	LITRO	80	PROCO	R\$ 16,63	dezesseis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.330,40	mil trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
7	GEL PARA ULTRASSOM SLT	GALÃO	30	PORTSAN	R\$ 21,38	vinte e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 641,40	seiscentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
8	IODOPOVIDONA TÓPICO	LITRO	412	VIC PHARMA	R\$ 20,17	vinte reais e dezessete centavos	R\$ 8.310,04	oito mil, trezentos e dez reais e quatro centavos
9	PINÇA ALLIS 15CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 471,20	quatrocentos e setenta e um reais e vinte centavos
10	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 183,40	cento e oitenta e três reais e quarenta centavos
11	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
12	PINÇA BACKHAUS 15CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 33,53	trinta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 670,60	seiscentos e setenta reais e sessenta centavos
13	PINÇA CLÍNICA ANGULADA Nº 17	UNIDADE	20	ABC	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 170,20	cento e setenta reais e vinte centavos
14	PINÇA CLÍNICA RETA 25CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 170,20	cento e setenta reais e vinte centavos
15	PINÇA KELLY 16CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 23,83	vinte e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 476,60	quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
16	PINÇA MOSQUITO 12CM CURVA	UNIDADE	20	ABC	R\$ 17,62	dezessete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 352,40	trezentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

EMPRESA PROMIX
 OFÍCIO 3195
 Rubia

17	PIÇA MOSQUITO 12CM RETA	UNIDADE	20	ABC	R\$ 17,62	dezesete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 352,40	trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
18	PORTA AGULHA DEHP 12 CM SEM VÍDEA	UNIDADE	20	ABC	R\$ 23,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 477,00	quatrocentos e trinta e sete reais
19	PORTA AGULHA MAYO 14CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 372,20	trezentos e setenta e dois reais e vinte centavos
20	SOLUÇÃO DE IODO 2%, 1 LITRO	UNIDADE	112	PROCO	R\$ 63,36	sessenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.096,32	sete mil e noventa e seis reais e trinta e dois centavos
21	SOLUÇÃO DE IODO 5%, 1 LITRO	UNIDADE	30	PROCO	R\$ 102,96	cento e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.088,80	três mil e oitenta e oito reais e oitenta centavos
22	TESOURA DE METZENBAUM 15CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 530,60	quinhentos e trinta reais e sessenta centavos
23	TESOURA ÍRIS DELICADA CURVA 12 CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	R\$ 287,80	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
24	TESOURA RETA CLÍNICA 8CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 17,89	dezesete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 357,80	trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos

R\$ 29.289,91

vinte e nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e um centavos

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO	UNIDADE	10	MD	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
2	CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UNIDADE	10	MD	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
3	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL CICLAGEM 6000 A 60000, COM BATERIA RECARGÁVEL E CARREGADOR, FREQUENCIA 2MHZ +/- 10%, POTENCIA MAXIMA DE CONSUMO 2VA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF 60 A 310 BPM, PRECISÃO DA MEDIÇÃO DA FCF +/- 2% DA FAIXA, GABINETE E TRANSDUTOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS, DOIS MODOS DE FUNCIONAMENTO INDICADOR EM BATERIA CARDIACO FETAL E BATERIA FRACA NO DISPLAY COM CONTADOR NUMÉRICO DIGITAL, SAÍDA PARA FONTE DE OUVIDO.	UNIDADE	15	MD	R\$ 757,00	setecentos e cinquenta e sete reais	R\$ 11.355,00	onze mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
4	LAMINA CURVAS TIPO MACINTOSH N°0	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	LAMINA CURVAS TIPO MACINTOSH N°00	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
6	LAMINA CURVAS TIPO MACINTOSH N°01	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
7	LAMINA CURVAS TIPO MACINTOSH N°02	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
8	LAMINA CURVAS TIPO MACINTOSH N°03	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
9	LAMINAS CURVAS TIPO MACINTOSH N°04	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
10	LAMINAS CURVAS TIPO MACINTOSH N°05	UNIDADE	5	MD	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
11	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°01	UNIDADE	5	MD	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
12	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°02	UNIDADE	5	MD	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
13	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°03	UNIDADE	5	MD	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
14	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°04	UNIDADE	5	MD	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
15	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL PORTÁTIL, COM SENSOR, VISOR LCD COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO, TELA ROTACIONAL, PERMITE VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL E HORIZONTAL, INDICAÇÃO DA SPO2, FREQUENCIA CARDIACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMOGRÁFICA E TABELA DE TENDÊNCIAS, ALARMES VISUAIS E SONÓROS, AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS, MEMÓRIA INTERNA DOS EVENTOS E CONEXÃO USB PARA COMPUTADOR, CAPA PROTETORA COM SUPORTE PARA ACOMODAR EM SUPERFÍCIE PLANAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO E ATRAVÉS DE BATERIAS RECARGÁVEIS COM CARREGADOR INTEGRADO, SENSOR DE SPO2 PADRÃO NELLCOR, CERTIFICADO PELO INMETRO, SPO2; INTERVALO 0-100% PRECISÃO +/- 2% EM 70-100%, RESOLUÇÃO: 1%, PULSAÇÃO 30-250BPM, PRECISÃO: +/- 2BPM	UNIDADE	25	CREMED	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 3.135,00	três mil, cento e trinta e cinco reais

R\$ 26.000,00

vinte e seis mil reais

Valor Total da Proposta

R\$

109.516,11

cento e três mil, quinhentos e dezesseis reais e onze centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza Ce, 05 de fevereiro de 2020.

REPRESENTANTE LEGAL: FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO- RG: 97003008749 E CPF: 012.117.163-92
 ENDEREÇO: RUA Q LOT EXPEDICIONARIO BAIUNDO- ITAPERY - FORTALEZA/CE

Frederico Kaue Nobre de Melo
 Sócio
 Promix Comercial Hospitalar LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 CPF: 012.117.163-92

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
promix@promixhospitalar.com.br